中国石油化工股份有限公司胜利油田分公司
清河采油厂八面河油田面1区-面138区2022年零散井调整工程（一期）环境保护设施竣工日期及调试日期公示

中国石油化工股份有限公司胜利油田分公司清河采油厂八面河油田面1区-面138区2022年零散井调整工程（一期）位于山东省寿光市羊口镇境内。一阶段主要建设内容为：共部署24口井（油井21口，注水井2口，探井1口），另外配套集油管线、注水管线等设施。
根据《建设项目竣工环境保护管理条例》（中华人民共和国国务院682号令）、《关于发布<建设项目竣工环境保护验收暂行办法>的公告》（国环规环评[2017]4号）等文件相关规定，现将中国石油化工股份有限公司胜利油田分公司清河采油厂八面河油田面1区-面138区2022年零散井调整工程（一期）环境保护设施竣工日期及调试日期进行公示。
[bookmark: _GoBack]清河采油厂八面河油田面1区-面138区2022年零散井调整工程（一期）环境保护设施竣工日期为2023年6月25日，调试日期为2023年10月至2023年12月。

建设单位：中国石油化工股份有限公司胜利油田分公司清河采油厂
通讯地址：山东省寿光市羊口镇太平西路北
联系人：李林志                联系电话：18508666500

中国石油化工股份有限公司胜利油田分公司清河采油厂
                                            2023年10月1日